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یک روزنامه اقتصادی چاپ سئول مدعی شد؛
مذاکره کره جنوبی با آمریکا برای دلارهای ایران

یک روزنامه اقتصادی کره جنوبی در گزارشــی 
نوشت این کشــور در حال مذاکره با آمریکا برای 
آزادسازی 7 میلیارد دلار پول بلوکه شده ایران در 
سئول است. روزنامه اقتصادی kedglobal چاپ 
سئول در این باره نوشت: سئول و واشنگتن برای 
آزادسازی 7 میلیارد دلار پول بلوکه شده ایران در 
کره جنوبی در حال مذاکره هستند. این اقدام به 
دولت کره جنوبی کمک می‌کند تا روابط تجاری 

خود با ایران را از سر بگیرد.
در حالی که سئول و واشنگتن به دنبال بهبود روابط 
اقتصادی و دیپلماتیک با تهران هستند، کره جنوبی 
و ایالات متحده در حال مذاکره درباره راه‌هایی برای 
آزادسازی 7 میلیارد دلار پول ایران هستند که در 

این کشور آسیایی نگهداری می‌شود.
منابــع دیپلماتیــک و دولتی در ســئول گفتند 
که مقامات دولــت کره و ایــالات متحده درگیر 
بحث‌هــای کاری تحت رهبری واشــنگتن برای 

آزادسازی منابع مالی ایران هستند.
به گفته افــراد مطلع، آزادســازی این پول تحت 
شرایط سختگیرانه ای قرار خواهد گرفت که ایران 
فقط از آن برای مقاصد عمومی مانند پرداخت حق 
عضویت سازمان ملل و یا خرید واکسن کووید-19 

و دیگر نیازهای دارویی و غذایی استفاده کند.
یک مقام دولتی سئول گفت: »اگر همه چیز طبق 
برنامه پیش برود، ما انتظار داریم که روابط تیره ما 

با ایران به میزان قابل توجهی بهبود یابد.«
به گفته منابع مطلع، در صورت موفقیت آمیز بودن 
مذاکرات آمریکا و کره جنوبی، پول مسدود شده 
تنها مجاز خواهد بود تحت نظارت آمریکا به شعب 
بانک‌های ایرانی در کشورهای همسایه خاورمیانه 
منتقل شود و به طور مستقیم در اختیار ایران قرار 

نخواهد گرفت.
برخی رســانه‌های محلی در خاورمیانه گزارش 
داده‌اند که آزادی پول بلوکه شده ایران در کره با 
شرایطی همراه خواهد بود از جمله اینکه تهران یک 
زندانی آمریکایی را که به اتهام جاسوسی در ایران 
نگهداری می‌شــود آزاد کند و سطح غنی‌سازی 

اورانیوم خود را تا 60 درصد محدود کند.
روابط دوجانبه بین کره جنوبی و ایران در سال‌های 
اخیر به دلیل بلوکه شــدن پول ایران در دو بانک 
تجاری کره - ووری بانک و بانک صنعتی کره - از 
سال 2018 یعنی زمانی که دولت دونالد ترامپ از 

برجام خارج شد، به هم ریخته است.
این 7 میلیارد دلار بدهی برای واردات نفت کره از 
ایران به عنوان بزرگترین مقدار پول مسدود شده 
ایران در یک کشــور خارجی شــناخته می‌شود. 
کره جنوبی پیش از تحریم‌هــا یکی از بزرگترین 

خریداران نفت خام ایران در آسیا بود.

گزارش ویژه 
به میزبانی شرکت آبفای استان کرمانشاه برگزار شد:

دومین جلسه کارگروه منطقه‌ای دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری شرکت‌های آبفای غرب کشور
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 دومین جلسه کارگروه منطقه‌ای دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری 
آبفای اســتان‌های غرب کشور باهدف شــناخت و رفع چالش‌های 
موضوعات مرتبط با شرح توسعه مدیریت و تحول اداری، به میزبانی 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه برگزار شد. مدیرکل دفتر توسعه 
مدیریت و تحول اداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این 
نشست با اشاره به اینکه هدف از برگزاری این جلسات، برقراری عدالت 
و بهبود فرآیندها و مشارکت همه شرکت‌های آب و فاضلاب در مسائل 
تخصصی مرتبط با حوزه توسعه مدیریت و تحول اداری است، گفت: 
این دفتر، کشور را به ۴ منطقه تقســیم کرده تا استان‌های هم‌جوار با 

دبیری یک استان تشکیل جلسه دهند تا به‌صورت مستقیم مشکلات 
و چالش‌های شــرکت‌ها در حوزه این دفتر رفع و کار جهادی در این 
خصوص صورت پذیرد. امید امینیان افزود: توجه به اخلاق حرفه‌ای، 
مسئولیت‌پذیری، انتقال تجارب همکاران به یکدیگر، توجه به توسعه 
خدمات الکترونیکی و میز خدمت با اجرای طرح‌ها با بهره‌وری بالا و 
رعایت دستورالعمل و بخشــنامه‌ها از مهم‌ترین مسائلی ست که باید 

در دستور کار شرکت‌های زیرمجموعه قرار گیرد. وی تأکید کرد: در 
راستای برقراری عدالت و جلوگیری از جزیره‌ای عمل کردن شرکت‌ها 
لازم است مباحث مرتبط به‌طور شــفاف بررسی، پیگیری و در سطح 
استان‌ها یکســان اجرا شــود. وی ادامه داد: توانمندسازی و آموزش 
فرهنگی و تخصصی منابع انسانی، استقرار دولت الکترونیک، ساماندهی 
نیروی انسانی، افزایش بهره‌وری و استقرار نظام جامع مدیریت عملکرد، 
سلامت اداری، اصلاح ساختارها و فرآیندها، ارتقای روحیه خودکنترلی، 
خدمت‌رسانی به مردم و تکریم ارباب‌رجوع و نظام پرداخت نیز باید در 
حوزه تحول اداری و منابع انسانی به‌صورت ویژه موردتوجه قرار گیرد.

بررسی افسانه‌ها و واقعیت‌های بازار ساعت لوکس در ایران به بهانه 
ساعت مچی آقای نماینده؛

قیمت ســاعت »پتک فیلیپ« اصل با موتور اتومات و 
متریال بدنه واقعی که گاهی شامل طلا می‌شود، ممکن 
است بین ۸۰ تا ۱۰۰ هزار دلار و در مواقعی به ۳۰۰ هزار 
دلار برسد؛ یعنی در بهترین حالت داریم درباره ساعتی 

باقیمت حدود چهار میلیارد تومان حرف می‌زنیم.
به گزارش فرارو؛ در این بازه قیمت، ساعت پتک فیلیپ 
با نمانام‌هایی مثل رولکس، واشرون و ژژ لکولتر رقابت 
می‌کند و نهایتاً همه‌شان تلاش می‌کنند با استفاده از 
موتور اتومــات و مکانیکی، متریال طلا یا ســنگ‌های 
قیمتی و زینتی، ســاعتی لوکس برای مجموعه‌داران 
طراحی کنند که ارزش ســرمایه‌گذاری هم داشــته 
باشد. شــاید اگر هفته پیش به کسی می‌گفتید چنین 
ساعت‌هایی در ایران پیدا می‌شوند و اتفاقاً مشتری پروپا 
قرص دارند، زیاد حرف‌تان را جدی نمی‌گرفتند، اما از 

مناظره جنجالی هفته قبل تلویزیون که یک‌سمت آن 
مصطفی میرسلیم نشســته بود، ساعت پتک فیلیپ و 

قیمت عجیب‌وغریب آن ورد زبان‌ها شده.
میرسلیم در روزهای بعد تلاش کرده با حضور در صحن 
علنی مجلس و نمایش ساعت برای همکارانش و انتشار 
پستی تهدیدآمیز در فضای مجازی بگوید افکارعمومی 
درباره »ساعت میرسلیم« شایعه درست کرده‌اند یا دارند 

هیجان‌زده قضاوتش می‌کنند.
 ساعت پتک فیلیپ چیست؟

ســاعت پتک فیلیپ شــهرتی جهانی دارد؛ 
خودشان ادعا می‌کنند در سال ۱۸۳۹ تأسیس شده‌اند 
و متخصص تولید ساعت‌های خاص هستند. برآوردها 
نشان می‌دهد حدود هزار و ۲۰۰ محصول خاص پتک 
فیلیپ تولید شده است و در بازارهای جهانی می‌توان 

حدود ۲۰۰ مدل مختلف از ساعت پتک فیلیپ پیدا کرد.
پتک فیلیپ به‌خاطر وسواس روی کیفیت ساخت ساعت 
مشهور است، همین‌طور سنگ‌های قیمتی به‌کار رفته 
در ساخت آن‌ها و موتور مکانیکی است که ساعت پتک 
فیلیپ را از بقیه ساعت‌ها متمایز می‌دانند. افسانه‌های 
زیادی درباره ساعت پتک فیلیپ وجود دارد. مثل اینکه 
می‌گویند ساخت یک نمونه دست‌ساز از ساعت پتک 
فیلیپ چند ماه زمان می‌برد. همچنین معروف اســت 
که ســاعت پتک فیلیپ توســط ثروتمندان به‌عنوان 

سرمایه‌گذاری خریداری می‌شود.
پتک فیلیپ را نهایتاً باید جز برندهای مشــهور دنیا در 
زمینه تولید ســاعت مچی با جلوه اشرافی طبقه‌بندی 
کرد که اصرار دارد تمام قطعات از موتور و بدنه گرفته تا 
عقربه و متعلقات ساعت، توسط خودش در محلی حوالی 

منطقه کانتون ژنو در سوییس ساخته شوند.
قیمت ســاعت پتک فیلیپ اصل با توجه به دست‌ساز 
بودن قطعــات و اتومات بودن موتور، حتی براســاس 
معیارها و مقیاس‌های جهانی بالاست. همچنین چون 
تعداد محدودی از آن‌ها تولید می‌شــود و به‌اصطلاح 
»لیمیتدادیشن« محسوب می‌شوند، امکان دارد یک 
کلکسیون‌دار، ناچار شود برای داشتن یک ساعت پتک 
فیلیپ بین ۸۰ تا ۱۰۰ هــزار دلار و حتی در مواردی 
نزدیک ۳۰۰ هزار دلار هزینه پرداخت کند. با احتساب 
دلار ۵۲ هزار تومانی این پول را باید معادل حدودی ۱۵، 

۱۶ میلیارد تومان دانست.
 ساعت پتک فیلیپ در ایران وجود دارد؟

ساعت پتک فیلیپ اصل در ایران پیدا می‌شود. 
نه تنها پتک فیلیپ، بلکــه نمانام‌هایی مثل ژژلکولتر، 
رولکس، واشرون کنســتانتین و... را هم می‌توانید در 
مغازه‌هــا و گالری‌های ساعت‌فروشــی حوالی میدان 
محسنی که بورس فروش ســاعت‌های لوکس است، 

پیدا کنید.
ایمان حدود ۱۸ سال است در بازار ساعت‌های لوکس 
فعالیــت دارد و به‌فرارو می‌گوید، معامله ســاعت‌های 

خارجی و لوکس معمولاً به دلار انجام می‌شود تا خریدار 
و فروشنده از نوسانات نرخ ارز در امان بمانند. خریداران 
ایرانی برای یک ساعت نو خارجی از برندی مشهور که 
آنچنان هم لوکس به‌حساب نمی‌آید، راحت تا ۱۲، ۱۳ 
هزار دلار هزینه می‌کنند. قیمت نمونه دست‌دوم چنین 
ساعت‌هایی معمولاً بین ســه تا چهار هزار دلار است. 
به‌گفته ایمان هر نوع ساعت خارجی که بخواهید در بازار 
ایران پیدا می‌شود. حتی ساعت‌های خاص از برندهای 
لوکس سوییسی که خودشان ادعا دارند نهایتاً ۴۰ تا ۵۰ 
عدد از آن‌ها به‌صورت محدود تولید شده و قیمت‌شان 

شاید به ۵۰ هزار دلار و بیشتر برسد.
ســاعت پتک فیلیپ دقیقاً چنین چیزی اســت؛ یک 
برند لوکس ساعت که به‌خاطر دست‌ساز بودن و موتور 
مکانیکی یا کاربرد طلا یا سنگ قیمتی در ساخت قاب 
شــهرت دارد. بعضی از انواع خاص ساعت پتک فیلیپ 
را باید از بوتیک‌های خــاص خود برند خریداری کرد و 
البته گاهی بعضی نمونه‌ها پایشــان به حراج کریستی 

باز می‌شود.
ساعت پتک فیلیپ و ســایر برندهای لوکس این حوزه 
به‌گفته ایمان با توجــه به نبود منع واردات ســاعت، 
به‌راحتی از آن‌طرف آب راهشان را باز می‌کنند و به ایران 
می‌آیند. گاهی می‌توان یک ساعت خاص را به مچ دست 
بست و به ایران آورد، اما در مواردی که فروشنده مطمئن 
باشند مشتری پای کار برای مدلی خاص وجود دارد، از 

دوبی ۱۵ تا ۲۰ عددش را یکجا وارد می‌کند. 
اگر مشــتری دنبال مدل خاصی باشــد کــه مغازه‌ها 
موجود نداشــته باشــند، می‌تواند ثبت سفارش کند، 
بخشــی از هزینه را بپــردازد و منتظر بمانــد تا دقیقاً 
همان نمونه را برایــش از جایی مثل دوبــی بیاورند. 
 چنین مشتری‌هایی در بازار ساعت لوکس ایران وجود 

دارد.
 پتک فیلیپ و ردپایش را در فروشــگاه‌های اینترنتی 
دنبال می‌کنیم. گران‌ترین ساعت که حامل برند پتک 
فیلیپ است، روی سایت دیجی‌کالا هفت میلیون و ۵۰۰ 

هزار تومان قیمت دارد که پس از اعمال تخفیف شش 
میلیون و ۳۵۰ هزار تومان فروخته می‌شود. یک ساعت 
مچی عقربه‌ای دیگر با برند پتک فیلیپ و قیمت شش 
میلیون و مورد دیگری باقیمت چهــار میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومان وجود دارد. یک جعبه پتک فیلیپ هم برای 
فروش روی سایت دیجی‌کالا باقیمت یک میلیون و ۲۵۰ 

هزار تومان عرضه شده است.
ارزان‌ترین ساعت پتک فیلیپ در دیجی‌کالا با برچسب 
قیمت ۷۲۰ هزار تومان مشخص شده، اما نه روی این 
ساعت و نه روی ســاعت‌های گران‌تر اصالت ساعت را 
مشخص نکرده‌اند. مشــتریان تنها با عنوان »گارانتی 
اصالت و ســامت فیزیکی کالا« روبرو می‌شــوند که 
به‌صورت پیش‌فرض کنار تمام محصولات موجود روی 
سایت دیجی‌کالا دیده می‌شود، اما با توجه به »مارکت 
پلیس« بــودن این فروشــگاه اینترنتــی، در مواردی 

خلافش ثابت شده است.
ساعت پتک فیلیپ را در چند گالری و فروشگاه اینترنتی 
دیگر می‌توان پیدا کرد. یکــی از گران‌ترین موارد مدل 
P1966 اســت که برخلاف نمونه‌هــای ارزانقیمت، از 
موتور اتومات بهره می‌برد و حــدود ۱۲ میلیون تومان 
قیمت دارد. یک مدل ۹ و نیم میلیــون تومانی هم به 
چشممان خورد که فروشنده روی بدنه استیل با رنگ 
ثابت، موتور اتومات کوکی ساخت کشور سوییس، بند 
چرمی و یک‌ســال گارانتی آن تاکید کرده اســت. در 
فروشگاه دیگری یک ست ســاعت زنانه و مردانه پیدا 
کردیم که خریدشان حدود پنج میلیون خرج برمی‌دارد. 
جستجو را می‌توان تا رسیدن به چند مدل دیگر ساعت 
پتک فیلیپ ادامه داد؛ جایی که محدوده قیمت‌ها به دو 

تا سه میلیون می‌رسد.
ســاعت پتک فیلیپ با ایــن قیمت حتماً مشــکوک 
اســت. فروشــنده در تماس تلفنی می‌گوید ماجرای 
ساعت میرســلیم باعث شــده زنگ‌خورمان بالا برود. 
 می‌خندد و می‌گوید لااقل تمام ساعت‌های من شرکتی 

هستند.
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:ش

س 
عک

داستان‌ها و ساعت‌ها

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 3878 و شناسه ملى 14005080123

بدینوسیله از کلیه ســهامداران، اعضاء محترم و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 
1402/3/24 ساعت 10 صبح در سالن اجتماعات شرکت خدماتى تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
2- ارائه گزارش حسابرس قانونى شرکت و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1401/12/29 1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره در خصوص سال 1401 

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس اصلى و على البدل 
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت کارگزارى بهین پویا
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 27239 و شناسه ملى 10260479652

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت کارگزارى بهین پویا به شماره ثبت 
27239 و شناسه ملى 10260479652 حضور به هم رسانند.

زمان: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/3/21
مکان: اصفهان، خیابان میر، خیابان مصلى، نبش کاخ سعادت آباد، مجتمع پارسیان، طبقه اول، واحد 16

دستور جلسه:
1- تصویب افزایش سرمایه

هیئت مدیره شرکت کارگزارى بهین پویا

 آگهى دعوت مجامع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده
 موسسه خیریه لبخند مبین آرا به شماره ثبت 917

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم موسسه دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/3/16 
و مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/3/22 در محل موسسه واقع در اراك، خیابان آیت اله غفارى، خیابان ولیعصر، 

کوچه میلاد 1 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

تصویب ترازنامه حساب سود و زیان  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  انتخاب بازرسین  انتخاب مدیران 
تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران 

هیئت مدیره موسسه

شرکت صنعتى  و معدنى مفرغ مس سربند به شماره ثبت 1073 (سهامى خاص)
 به شناسه ملى 14006965307 

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان با مدرك معتبر نمایندگى دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه این شرکت که در ساعت 10:00 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1402/03/30 در اقامتگاه قانونى شرکت به آدرس استان مرکزي، شهرستان شازند، بخش سربند، دهستان هندودر ، روستاى ده حسین،  کد پستى 3874141607  

و با دستور جلسه زیر تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
1-     استماع و بررسى گزارش عملکرد هیئت مدیره و گزارش  بازرس قانونى براى دوره مالى منتهى به 1401/12/29

2-    بررسى و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت هاى مالى شرکت شــامل صورت وضعیت مالى در تاریخ 1401/12/29 صورت سود و زیان صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت 
جریان هاى نقدى براى سال مالى منتهى به 1401/12/29

3-     انتخاب بازرس قانونى (اصلى و على البدل) شرکت براى سال مالى منتهى 1402/12/29
4-     انتخاب و تعیین سمت اعضائ هیئت مدیره

5-     تعیین دارندگان حق امضا
هیئت مدیره مفرغ مس سربند6-     سایر مواردى که رسیدگى به آنها در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد انجام خدمات فوق الذکر را با مشخصات و شرائط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
الف - شرح مختصر خدمات :-تهیه و اجراى دیوار پیش ساخته بتنى با ابعاد 2/90*2/97 با عیار حداقل 300 کیلوگرم سیمان در متر مکعب به طول کلى تقریبى 1000 متر

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. -تسطیح رگلاژ و آماده سازى مسیر به متراژ تقریبى 4000 متر مربع  
ب -  محل اجراي خدمات و مدت انجام کار:محل تقریبى اجراي پروژه کیلومتر 60 جاده اهواز امیدیه در مجاورت مجتمع 3 مارون و مدت اجراي پروژه 60 روز و دوره نگهدارى 60 روز می باشد.

ج-  برآورد کارفرما: برآورد کارفرما براي اجراي پروژه فوق معادل مبلغ -/288ر053ر729ر32 (سى و دو میلیارد و هفتصد و بیست و نه میلیون و پنجاه و سه هزار و دویست و هشتاد و هشت) ریال می باشد. 
د-  شرایط مناقصه گران متقاضی:

1- داشتن سابقه کاري مرتبط با موضوع مناقصه، تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهاي رایج در صنعت نفت.
3- ارائه اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت. 2- داشتن شخصیت حقوقی با ارائه شناسه ملی و کد اقتصادي.  

 4 -داشتن رتبه 5 گواهی صلاحیت پیمانکاري در رشته راه و ترابرى یا ساختمان و ابنیه با داشتن ظرفیت آزاد (تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه
5- توانائی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان/000ر500ر636ر1 و (در صورت برنده شدن) تهیه تضمین انجام تعهدات وفق آئین نامه تضمین معاملات دولتى بدینوسیله تاکید مى گردد که قید شماره 

و عنوان مناقصه روى رسید وجه نقد و ضمانتنامه بانکى ضرورى و الزامى است.
(HSE )6- ارائه مدارکى دال بر دارا بودن خط مشى ایمنى

7- ارائه «گواهینامه صلاحیت ایمنى» از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى الزامى بوده و امضاء پیمان منوط به ارائه گواهینامه مزبور مى باشد.
توجه: مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگذاري تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوري به دفتر کمیسیون مناقصات شرکت بهره بردارى نفت و گاز 

مارون در مهلت مقرر مراجعه نموده و مدارك مناقصه و تضمین شرکت در مناقصه را تسلیم نماید.
هـ- محل، زمان و مهلت دریافت مدارك و اعلام آمادگی مناقصه گران:

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل میآید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی 
کیفی وفق بند «الف» و «ب»  ماده 16 از آئین نامه اجرایى بند «ج» ماده 12 قانون برگزاري مناقصات بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

ضمناً فرمهاى ارزیابى کیفى مى بایستى ظرف مدت 14 روز تکمیل و اطلاعات مورد درخواست به همراه پیشــنهاد قیمت و تضمین شرکت در مناقصه علاوه بر بارگزارى در سامانه ، در قالب یک عدد زونکن 
مدارك ارزیابی کیفی برابر اصل شده تهیه و به آدرس کمیسیون مناقصات در مقابل رسید تحویل گردد. بدیهى است کارفرما این حق را براى خود محفوظ مى دارد به مدارکى که پس از انقضاء مهلت مقرر ارائه 

مى گردد، ترتیب اثر ندهد. حداقل امتیاز قابل قبول براى دعوت به مناقصه 60 مى باشد.
1- مهلت تقاضا و دریافت اسناد استعلام و اسناد مناقصه: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و فیزیکى) از ساعت 10:00  تاریخ  1402/03/10   لغایت ساعت 10:00  تاریخ  1402/03/17

2- مهلت تحویل اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه به همراه ضمانتنامه و پیشنهاد قیمت: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و فیزیکى)  ساعت 10:00  تاریخ  1402/03/31
www.setadIran.ir 3- مبلغ خرید اسناد مناقصه و شماره حساب: واریز مبـلغ 000ر800 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى

و- محل، زمان گشایش پیشنهادها 
*پیشنهادات مناقصه گرانى که حداقل امتیاز قابل قبول براى دعوت به مناقصه را کسب نموده اند، در ساعت 10:00 روز چهارشنبه  مورخ 1402/03/31 گشایش و پس از ارزیابى کیفى قرائت خواهد شد و حضور 

نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.
تذکر1: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.

تذکر2: کلیه اطلاع رسانى هایى که از طریق سامانه ستاد صورت مى گیرد به منزله ى ابلاغ کارفرما بوده و کارفرما تکلیفى نسبت به ابلاغ خارج از سامانه ( نامه ، فکس و نظایر آن ) نخواهد داشت. لذا متقاضیان 
موظف به پیگیرى موارد از طریق سامانه ستاد مى باشد.

* ضمناً تاریخهاى اعلام شده قطعى نبوده و درصورت هرگونه تغییر، در سامانه ستاد اعلام مى گردد.
*همزمان با ارائه تقاضاي شرکت در مناقصه ارائه اصل و یا برابر اصل گواهى نامه تعیین صلاحیت پیمانکاري در رشته مورد نظر و آگهی تغییرات معتبر به منظور تطبیق با تصویر آن الزامى بوده و ارائه معرفى 

نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.
*درصورت عدم تکمیل و ارائه مدارك ارزیابى کیفى درخواست متقاضى مورد بررسى قرار نخواهد گرفت. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مى توانند با تلفن 34434068-061 تماس حاصل 

فرمایند. 

 فراخوان مناقصه عمومى (ارزیابى کیفى به روش فشرده)
مناقصه عمومى یک مرحـله اى شماره م م م/1402/0003 مربوط به احداث دیوار پیش ساخته بتنی اطراف کمپ ساي پم

شناسه آگهى: 1505208
روابط عمومى- شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون(سهامی خاص)

WWW.NISOC.IR   /   WWW.IETS.MPORG.IR    /    MOGPC.NISOC.IR  /   www.setadIran.ir

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون(سهامی خاص)

نوبت اول

آگهى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده
شرکت مهندسى کنترل سازان فرآیند 

به شماره ثبت 23186 و شناسه ملى 10260440038 (سهامى خاص)
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت مهندسى کنترل ســازان فرآیند به شــماره ثبت 23186 و شناسه ملى 
10260440038 (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 9:00 الى 10:00 در روز 
پنجشنبه مورخ 1402/3/25 در محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان محله سعادت آباد، کوچه شهید حسن محمدى، 

کوچه ستاره، پلاك 7، طبقه همکف تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

اصلاح ماده 2 اساسنامه (موضوع فعالیت شرکت) 
و هر آنچه که در اختیار مجمع فوق العاده مى باشد.

رییس هیئت مدیره-  پریسا نجمى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274694 021  -88356308 - 88016649 


